
UCHWAŁA NR XXXV/315/2017
RADY GMINY NIEMCE

z dnia 6 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2017 r.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXV/231/2016 Rady Gminy Niemce z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 7/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 17 stycznia 
2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 11/2017 Wójta Gminy Niemce  z dnia 30 stycznia 2017 r.., zmienionej 
uchwałą Nr XXVI/233/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 3 lutego 2017 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 23/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 28 lutego 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 29/2017 Wójta Gminy 
Niemce z dnia 14 marca 2017 r., zmienionej uchwałą Nr XXVIII/257/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 
29 marca 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 38a/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 31 marca 2017 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 42/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 10 kwietnia 2017 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 48/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 28 kwietnia 2017 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXIX/269/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 5 maja 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 65/2017 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 30 maja 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 80/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 
14 czerwca 2017 r., zmienionej uchwałą Nr XXXI/286/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 27 czerwca 2017 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 89/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 29 czerwca 2017 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 94/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 10 lipca 2017 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXXII/290/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 27 lipca 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 107/2017 Wójta 
Gminy Niemce z dnia 18 sierpnia 2017 r., zmienionej zarządzeniem Nr 114/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 
30 sierpnia 2017 r., zmienionej uchwałą Nr XXXIII/299/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 7 września 2017 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 132/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 29 wrzesnia 2017 r., zmienionej uchwałą 
Nr XXXIV/307/2017 Rady Gminy Niemce z dnia 19 października 2017 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 44/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 27 października 2017 r.,- wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 37.083,155 zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu gminy 
na 2017 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 37.083,15 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy na 
2017 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 63.000,- zł. Załącznik

Nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 71.612.638,46 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
74.080.822,62 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 4347



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niemce

Sławomir Mroczek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4347



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXV/315/2017

Rady Gminy  Niemce

z dnia 6 listopada 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2017 R.

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody razem 71 575 555,31 1 523,15 38 606,30 71 612 638,46

Bieżące 67 424 941,53 1 523,15 38 606,30 67 462 024,68

Pozostałe dochody bieżące 31 882 836,99 1 523,15 21 729,15 31 903 042,99

Podatki i opłaty 13 329 363,57 0,00 0,00 13 329 363,57

Dotacje bieżące 22 212 740,97 0,00 16 877,15 22 229 618,12

Majątkowe 4 150 613,78 0,00 0,00 4 150 613,78

Dochody ze sprzedaży majątku 15 302,00 0,00 0,00 15 302,00

Środki na iwestycje 160 008,70 0,00 0,00 160 008,70

Dotacje majątkowe 3 975 303,08 0,00 0,00 3 975 303,08

Dochody na zadania własne 30 544 857,12 1 523,15 38 606,30 30 581 940,27

Bieżące 29 505 846,42 1 523,15 38 606,30 29 542 929,57

Pozostałe dochody bieżące 16 026 407,99 1 523,15 21 729,15 16 046 613,99

Dotacje bieżące 150 074,86 0,00 16 877,15 166 952,01

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 390 358,00 0,00 2 182,00 392 540,00

Bieżące 375 056,00 0,00 2 182,00 377 238,00

Pozostałe dochody bieżące 375 056,00 0,00 2 182,00 377 238,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
390 358,00 0,00 2 182,00 392 540,00

Bieżące 375 056,00 0,00 2 182,00 377 238,00

Pozostałe dochody bieżące 375 056,00 0,00 2 182,00 377 238,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym

charakterze

710,00 0,00 2 182,00 2 892,00

Dział 720 Informatyka 2 830,00 0,00 480,00 3 310,00

Bieżące 2 830,00 0,00 480,00 3 310,00

Pozostałe dochody bieżące 2 830,00 0,00 480,00 3 310,00

Roz.72095 Pozostała działalność 2 830,00 0,00 480,00 3 310,00

Bieżące 2 830,00 0,00 480,00 3 310,00

Pozostałe dochody bieżące 2 830,00 0,00 480,00 3 310,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów
2 830,00 0,00 480,00 3 310,00

Dział 750 Administracja publiczna 46 313,29 1 523,15 9 675,15 54 465,29

Bieżące 46 313,29 1 523,15 9 675,15 54 465,29

Pozostałe dochody bieżące 46 313,29 1 523,15 9 675,15 54 465,29

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
1 675,15 1 523,15 3 075,15 3 227,15

Bieżące 1 675,15 1 523,15 3 075,15 3 227,15

Pozostałe dochody bieżące 1 675,15 1 523,15 3 075,15 3 227,15

§ 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i

innych kar pieniężnych od osób fizycznych
0,00 0,00 500,00 500,00

§ 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych

oraz innych opłat uiszczanych na rzecz

Skarbu Państwa z tytułu postępowania

sądowego i prokuratorskiego

0,00 0,00 1 050,00 1 050,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 523,15 1 523,15 1 525,15 1 525,15

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
2 580,00 0,00 6 600,00 9 180,00

Strona 1 z 22017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4347



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Bieżące 2 580,00 0,00 6 600,00 9 180,00

Pozostałe dochody bieżące 2 580,00 0,00 6 600,00 9 180,00

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań

wynikających z umów
0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 580,00 0,00 5 100,00 5 680,00

Dział 758 Różne rozliczenia 60 401,00 0,00 192,00 60 593,00

Bieżące 60 401,00 0,00 192,00 60 593,00

Pozostałe dochody bieżące 60 401,00 0,00 192,00 60 593,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 60 401,00 0,00 192,00 60 593,00

Bieżące 60 401,00 0,00 192,00 60 593,00

Pozostałe dochody bieżące 60 401,00 0,00 192,00 60 593,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 192,00 192,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 389 670,84 0,00 9 200,00 398 870,84

Bieżące 279 670,84 0,00 9 200,00 288 870,84

Pozostałe dochody bieżące 264 264,83 0,00 9 200,00 273 464,83

Roz.80104 Przedszkola 251 389,96 0,00 9 200,00 260 589,96

Bieżące 251 389,96 0,00 9 200,00 260 589,96

Pozostałe dochody bieżące 245 580,51 0,00 9 200,00 254 780,51

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 113 690,50 0,00 9 200,00 122 890,50

Dział 855 Rodzina 252 468,85 0,00 16 877,15 269 346,00

Bieżące 252 468,85 0,00 16 877,15 269 346,00

Dotacje bieżące 85 268,85 0,00 16 877,15 102 146,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

25 000,00 0,00 16 877,15 41 877,15

Bieżące 25 000,00 0,00 16 877,15 41 877,15

Dotacje bieżące 0,00 0,00 16 877,15 16 877,15

§ 2440 Dotacje otrzymane z państwowych

funduszy celowych na realizację zadań

bieżących jednostek sektora finansów

publicznych

0,00 0,00 16 877,15 16 877,15

Strona 2 z 22017Budżet
ZD1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4347



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXV/315/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia 6 listopada 2017 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 R.

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 74 043 739,47 117 169,77 154 252,92 74 080 822,62

Bieżące 63 589 837,82 80 169,77 54 252,92 63 563 920,97

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 26 009 862,36 6 281,84 23 067,26 26 026 647,78

Wydatki na realizację zadań statutowych 14 681 723,37 73 887,93 31 185,66 14 639 021,10

Dotacje bieżące 1 584 006,00 0,00 0,00 1 584 006,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 584 166,09 0,00 0,00 20 584 166,09

Wydatki na obsługę długu 730 080,00 0,00 0,00 730 080,00

Majątkowe 10 453 901,65 37 000,00 100 000,00 10 516 901,65

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 364 901,65 37 000,00 100 000,00 10 427 901,65

Dotacje majątkowe 89 000,00 0,00 0,00 89 000,00

Wydatki na zadania własne 49 904 257,85 117 169,77 154 252,92 49 941 341,00

Bieżące 43 369 167,20 80 169,77 54 252,92 43 343 250,35

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 25 251 811,90 6 281,84 23 067,26 25 268 597,32

Wydatki na realizację zadań statutowych 13 727 341,30 73 887,93 31 185,66 13 684 639,03

Majątkowe 6 535 090,65 37 000,00 100 000,00 6 598 090,65

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 491 090,65 37 000,00 100 000,00 6 554 090,65

Dział 600 Transport i łączność 3 969 609,99 37 000,00 30 000,00 3 962 609,99

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 764 879,31 37 000,00 30 000,00 2 757 879,31

Bieżące 1 389 225,94 0,00 30 000,00 1 419 225,94

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 384 880,94 0,00 30 000,00 1 414 880,94

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 394 157,68 0,00 30 000,00 424 157,68

Majątkowe 1 375 653,37 37 000,00 0,00 1 338 653,37

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 375 653,37 37 000,00 0,00 1 338 653,37

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 375 653,37 37 000,00 0,00 1 338 653,37

Dział 710 Działalność usługowa 215 500,00 22 794,00 0,00 192 706,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego
215 500,00 22 794,00 0,00 192 706,00

Bieżące 215 500,00 22 794,00 0,00 192 706,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 211 500,00 22 794,00 0,00 188 706,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 211 500,00 22 794,00 0,00 188 706,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
773 410,63 50 000,00 0,00 723 410,63

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 69 750,00 50 000,00 0,00 19 750,00

Bieżące 69 750,00 50 000,00 0,00 19 750,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 69 750,00 50 000,00 0,00 19 750,00

§ 4810 Rezerwy 68 090,00 50 000,00 0,00 18 090,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 24 954 068,51 0,00 100 000,00 25 054 068,51

Roz.80101 Szkoły podstawowe 13 323 219,06 0,00 100 000,00 13 423 219,06

Majątkowe 1 767 320,00 0,00 100 000,00 1 867 320,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 767 320,00 0,00 100 000,00 1 867 320,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 742 000,00 0,00 100 000,00 1 842 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 961 579,83 0,00 7 375,77 2 968 955,60

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 329 615,90 0,00 1 185,66 1 330 801,56

Strona 1 z 22017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4347



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Bieżące 1 329 615,90 0,00 1 185,66 1 330 801,56

Wydatki na realizację zadań statutowych 136 644,14 0,00 1 185,66 137 829,80

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
18 673,78 0,00 1 185,66 19 859,44

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze
87 507,00 0,00 6 190,11 93 697,11

Bieżące 87 507,00 0,00 6 190,11 93 697,11

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 87 507,00 0,00 6 190,11 93 697,11

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 387,00 0,00 910,11 12 297,11

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 120,00 0,00 5 280,00 81 400,00

Dział 855 Rodzina 1 223 228,02 7 375,77 16 877,15 1 232 729,40

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z

funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

82 038,00 0,00 16 877,15 98 915,15

Bieżące 82 038,00 0,00 16 877,15 98 915,15

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 74 842,00 0,00 16 877,15 91 719,15

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 291,00 0,00 14 103,07 73 394,07

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 860,00 0,00 2 428,55 13 288,55

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 917,00 0,00 345,53 1 262,53

Roz.85504 Wspieranie rodziny 31 962,02 7 375,77 0,00 24 586,25

Bieżące 31 962,02 7 375,77 0,00 24 586,25

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 30 868,09 6 281,84 0,00 24 586,25

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 216,84 5 219,91 0,00 17 996,93

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 468,39 930,49 0,00 3 537,90

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 634,82 131,44 0,00 503,38

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 093,93 1 093,93 0,00 0,00

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
1 093,93 1 093,93 0,00 0,00

Strona 2 z 22017Budżet
ZW1114

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4347



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXV/315/2017

Rady Gminy Niemce

z dnia 6 listopada 2017 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017 r.

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 10 364 901,65 37 000,00 100 000,00 10 427 901,65

Wydatki na zadania własne 6 491 090,65 37 000,00 100 000,00 6 554 090,65

Dział 600 Transport i łączność 2 439 353,37 37 000,00 0,00 2 402 353,37

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 1 375 653,37 37 000,00 0,00 1 338 653,37

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 375 653,37 37 000,00 0,00 1 338 653,37

RI Modernizacja drogi gminnej nr 106033L w

m.Krasienin
100 000,00 37 000,00 0,00 63 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 797 320,00 0,00 100 000,00 1 897 320,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 1 767 320,00 0,00 100 000,00 1 867 320,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 742 000,00 0,00 100 000,00 1 842 000,00

RI Budowa sali sportowej przy SP w

Jakubowicach Konińskich
1 610 000,00 0,00 100 000,00 1 710 000,00

Strona 1 z 12017Budżet
ZI1121

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4347


		2017-11-14T13:29:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




